拝啓

時下、先生方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、抗がん剤曝露対策の推進を目的として、愛媛県内の先生方のご協力をいただき、抗がん剤曝露対策の勉強会を

開催いたします。本セミナーは HITO病院ともweb中継を行なう予定です。なお、薬剤師の研修単位は愛媛大学での受講

者に限らせて頂きます。

ご多忙中、誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

                                                  敬具

記

日時：平成２７年１２月１４ 日（月) １７：３０～１９：００

会場：愛媛大学医学部附属病院 地域医療支援センター1F 講義室（裏面地図参照）

総合司会：愛媛大学医学部附属病院 総合診療サポートセンター看護師長 山内 美砂子

職業曝露防止に向けた閉鎖ルート導入への取り組み

演者：愛媛大学医学部附属病院 総合診療サポートセンター（外来化学療法室）

がん化学療法看護認定看護師 中内 香菜

座長：愛媛大学大学院 医学系研究科 臨床腫瘍学講座

教授 薬師神 芳洋

抗がん薬曝露の危険性と有効な安全対策～曝露対策合同ガイドラインを踏まえて～

   演者：埼玉県立がんセンター 薬剤部 副技師長

            中山  季昭

【共催】愛媛大学医学部附属病院腫瘍センター、中国・四国広域がんプロ養成コンソーシアム

【後援】HITO病院、愛媛県病院薬剤師会

【単位】愛媛県病院薬剤師会生涯研修単位申請中、日病薬病院薬学認定薬剤師制度単位申請中

特別講演     17：45-19：00

一般講演     17：30-17：45

抗がん剤曝露対策講演会

～医療者にとって安全に抗がん剤治療を行うために～

(平成 27 年度第 2 回愛媛大学がんプロフェッショナル養成インテンシブコース講習会)